Indicação nº, de 2023.

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o

serviço de cascalhamento e nivelamento, na Avenida Manoel Clodomiro Gato, no Bairro

Gaivota.

Justificativa:

A referida propositura visa atender aos moradores da região acima citada,

pois sofrem com a situação que se encontram atualmente, usuários tendo que transitar sobre a

lama, principalmente quando chove piora, se tornando bacias d’água.

Diante do exposto, apresento essa propositura, visto que a má conservação do

local, bem como, a execução desse serviço beneficiará a todos os munícipes proporcionando

qualidade de vida em suas residências.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de Fevereiro de 2023.

Fernando da Silva Xavier de Miranda

Vereador

“Indica ao Executivo, o serviço de

cascalhamento e nivelamento, na

Avenida Manoel Clodomiro Gato, no

Bairro Gaivota.”

Autenticar documento em https://itanhaem.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

		2023-02-16T16:36:24-0300